
LINEA 912 FELTRE F.S. - ZERMEN - VELLAI - CART - FELTRE F.S. VALIDO IL 02/11/2024

Note

Feltre F.S. 12:30 13:30
Viale Montegrappa 12:31 13:31
Feltre Monumento 12:32 13:32
Via Rizzarda 12:34 13:34
Feltre Ospedale Civile 12:35 13:35
Pasquer 12:39 13:39
Zermen 12:42 13:42
Casonetto Via Centrale 12:44 13:44
Vellai Campo Sportivo 12:46 13:46
Cart 12:52 13:52
Vellai Ist. Agrario 12:57 13:57
Vellai 12:58 13:58
Pasquer 13:01 14:01
Feltre Ospedale Civile 13:07 14:07
Palaghiaccio Feltre 13:08 14:08
Le Braite 13:11 14:11
Feltre F.S. 13:13 14:13

ALTRE FERMATE: Gimmy, Feltre Monumento, Feltre Cibin, Via Rizzarda, Bivio Fusinato, Distributore  Agip, Zermen Cimitero, Zermen Scuole, Via Centrale 108, Ist. Agrario, Col Lungo, Case Bianche, San Silvestro, Case Bianche, 
Istituto Agrario, Centrale Enel, Via Del Lac, Via Trafego, Distributore Agip, Bivio Fusinato, Gimmy, Palaghiaccio, Le Braite

SERVIZIO URBANO DI FELTRE Comune di 
Feltre

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Servizio a chiamata Trillo
dalle 09:00 alle 12:00

Servizio a chiamata Trillo
dalle 15:00 alle 20:00

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


